Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quarta-feira, 21 de março de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00397 | Caderno 1

SUMÁRIO
• AVISO DE ADIAMENTO PREGÃO 009/018.

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: AE3BA59A1633F3E4CB6B54CA20FC5A9C

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quarta-feira, 21 de março de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00397 | Caderno 1

Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO – BAHIA

CNPJ Nº 13.891.510/0001-48

AVISO DE ADIAMENTO PREGÃO 009/018

O MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO, Estado da Bahia, através da sua pregoeira,
torna público que o PREGÃO 009/2018 que seria realizado no dia 22 de março de 2018
às 09:00 HS, na sala de licitações e contratos deste município, será adiado para o dia 04
de Abril de 2018 às 09:00 HS, por necessidade de ajustes ao Termo de Referência do
Edital. Os interessados terão acesso ao edital e informações adicionais com o setor de
licitação e contratos, situado á Rua Dr. Mário Dourado, 16, Centro, informações pelo
Telefone: 74 3668-1306 ou pelo e-mail: licitação@joaodourado.ba.gov.br  – João
Dourado 20/03/2018 – Daniely Aragão Sousa - Pregoeira

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: AE3BA59A1633F3E4CB6B54CA20FC5A9C

		2018-03-22T08:52:56-0300